INDICAÇÃO Nº
1011
, DE 2007

INDICO, nos termos do Art. 159 da XII Consolidação do Regimento Interno, ao Excelentíssimo Senhor Governador do Estado de São Paulo, a doação de verba para o Hospital Nossa Senhora da Piedade, no Município de Lençóis Paulista.

                                              JUSTIFICATIVA

        O Hospital Nossa Senhora da Piedade é uma entidade filantrópica que presta atendimento médico e hospitalar aos Municípios de Lençóis Paulista, bem como da região, e necessita com urgência de uma verba suplementar no valor de R$ 20.000,00 (Vinte Mil Reais), para melhoria do atendimento de seus pacientes.

        Face ao exposto, bem como a urgência, e com a certeza de poder contar com a costumeira sensibilidade e atenção do Sr. Governador, aguardo pronto atendimento do presente pleito.

Sala das Sessões, em

Deputado Gilson de Souza - DEM

SPL - Código de Originalidade: 629754 100206 1648